

Abstract of Cost

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Providing & fixing of working					
a) Bench mark Pillars					
01 Nos VWP-01					
@ 4463.73					4464=u
b) Reference Pillars					
02 Nos VWP-01					
@ 2062.53					4125=u
2) PIV Clearing & Rubbing					
0.350 Hec VWP-01					
@ 75573.24					26451=u

3) PIV Cutting at feet including cutting of Trunks					
02 Nos VWP-02					
@ 357.26					715=u
4) PIV Removal of Telephone					
02 Nos VWP-02					
@ 252.07					504=u
5) Cost at Embankment					
Lead upto 100m					
202.950 m ² VWP-02					
@ 177.64					36052=u
6) Cost at Subgrade					
1091.40 m ³ VWP-03					
@ 264.63					288897=u

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Construction at GSD					
413.10 m ² V&SP-04					
@ 2538.89					→ 1048815=00
8) Construction of WAM-3					
143.44 m ² V&SP-05					
@ 3458.30					→ 496059=00
9) Earth work excavation					
29.79 m ² V&SP-03					
@ 398.62					→ 11875=00
10) PIV H/Rce Foundation					
4.595 m ² V&SP-03					
@ 6034.40					→ 27728=00
11) PIV and lining Rce NP3 Pipe					
7.50 M V&SP-03					
@ 7735.14					→ 58014=00
12) PIV H2O Rce M Substructure					
27.65 m ² V&SP-03					
@ 6939.67					→ 191882=00
13) PIF 62004 Project					
02 Nos V&SP-05					
@ 11306					→ 22612=00
					RT-2218193=00
Add Cost @	184.				→ 399275=00
Add W/L @	14.				→ 22182=00
Continuation					→ 5-26,39,650=00

Continuation